
UCHWAŁA NR XIV/90/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie : wygaszenia mandatu Radnego Rady Miasta Bartoszyce Wojciecha Prokockiego.

Na podstawie art. 383 § 1 pkt. 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. 2018.754 
ze zm.) w związku z art. 18 pkt.2 ppkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2019.506 ze zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Miasta Bartoszyce Pana Wojciecha Prokockiego z powodu 
utraty prawa wybieralności.

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce do niezwłocznego doręczenia uchwały 
zainteresowanemu oraz do przesłania Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: F92739FA-729E-4C93-AF89-71EE0228D08A. Uchwalony Strona 1




